1063 (1003)? Würzburg

Quoniam gesta imperatorum sive quorumlibet principum monimentis litte- 
rarum credita difficilius labuntur a memoria, cunctis successionibus notum fore 
volumus, qualiter ego Roudulfus, Suevorum dux1, quoddam negocium iussione 
imperiali diligencie mee commissum cum quibusdam de numero principum
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terminavi. Residente enim domino Henrico, Romanorum imperatore augusto, 
in urbe Herbipoli plurimo principum collegio ibidem collecto pro statu regni 
quedam gravis querimonia auribus principum sepius illapsa ab incolis provin- 
ciarum Uranie et Clarone est exorta. Cives enim Uranie proclamabant se infra 
terminos facultatum, quas pius rex Lodewicus monasterio sanctorum martirum 
Felicis et Regule in dotem contulerat et diu legitime possederat, violenter a 
concivibus Glarone fuisse invasos. Claronenses quoque culpam inique trans- 
gressionis finium possessiones sue provincie terminancium et ad monasterium 
sancti Hilarii iure pertinencium Uranie incolis obiciebant. Post longam igitur 
regis et principum super hac controversia habitam deliberacionem, quoniam 
imperialis sublimitas maximis regni negociis occupata fuit et ad visitandas 
provincias prefatas vacare non potuit, michi hoc officium vice sua imperator 
iniunxit et eandem potestatem, qua ipse utebatur, super hac lite dirimenda 
consilio principum, consensu et peticione predictarum parcium michi indulsit 
et ad maiorem certitudinem et auctoritatem quosdam de principibus testes et 
cooperatores michi ad[h]ibuit, Purchardum comitem de Nellenburch2, Chouno- 
nem comitem de Wulvelingen3, Arnoldum comitem de Lenzeburch4, qui tunc 
utriusque monasterii advocatus exstitit. Nos igitur regio edicto obedientes 
partes predictas adivimus et consilio predictorum principum utentes et pruden- 
tissimorum utriusque provincie virorum possessiones utriusque monasterii 
certis et legitimis finibus discrevimus, quos etiam terminos subscribi fecimus. 
Quorum unus est a monte, qui Stantonstein5 vulgo dicitur, usque ad montem, 
qui Grapelinon5 vocatur, et abhinc usque ad fluvium, qui Fritarerunst6 nomi- 
natur, et abhinc usque ad torrentem, qui Varta7 vocatur, et abhinc usque ad 
medium fluminis, Linte scilicet, et abhinc usque ad impetum torrentis, qui 
Limerta8 nuncupatur, que progressio in fluvio Murna5 terminatur. In hunc 
igitur modum utriusque partis terminatione distincta et firma pace composita 
imperiali auctoritate hoc promulgavimus. Quodsi quis hos terminos aliqua 
temeritate mutare presumeret, regie censure subiaceret. Actum est autem 
anno dominice incarnationis milesimo tercio, anno regni eiusdem imperatoris 
viiii. ii. non. Maii, feliciter amen.
StAZ C112, Abtei N r.l3a. Orig.?, Perg. 47/37, Siegel O 64 mm beschädigt, Reitersiegel: 
RODOLFVS SVE . . .  DVX. Druck: Q W IN r. 83, Z U B IN r. 227, B lum erlN r. 2. Reg.: Hidber 
1392, OechslilO.